

WRP-Holding A/S

Nordre Strandvej 64A, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 22 16 35 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Annelise Rolf Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	WRP-Holding A/S Nordre Strandvej 64A 3220 Tisvildeleje CVR-nr.: 22 16 35 15 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 42. regnskabsår
Bestyrelse	Annelise Rolf Pedersen Svend Rolf Pedersen Nikolaj Kjær
Direktion	Svend Rolf Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank, Erhverv Hillerød, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød
Kapitalinteresser	W. Rolf Pedersen A/S, Rudersdal WRP-Invest A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendom på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode, og i den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.291 t.kr. mod -4.518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 911 t.kr., nemlig fra 1.415 t.kr. til 504 t.kr.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 8 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 0,13 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-41.698	18.540
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-635.000	-275.000
2 Personaleomkostninger	-314.552	-191.808
Driftsresultat	-991.250	-448.268
Indtægter af kapitalinteresser	3.177.925	-1.718.326
Andre finansielle indtægter	2.811.249	506.713
3 Øvrige finansielle omkostninger	-387.754	-3.628.246
Resultat før skat	4.610.170	-5.288.127
4 Skat af årets resultat	-319.394	769.819
Årets resultat	4.290.776	-4.518.308
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.637.925	-2.663.335
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	652.851	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.454.973
Disponeret i alt	4.290.776	-4.518.308

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	12.759.950	9.525.000
Materielle anlægsaktiver i alt	12.759.950	9.525.000
6 Kapitalinteresser	61.931.039	59.293.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.931.039	59.293.114
Anlægsaktiver i alt	74.690.989	68.818.114
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	493.159	290.903
Tilgodehavende selskabsskat	359.573	209.712
Andre tilgodehavender	12.758	4.662
Periodeafgrænsningsposter	4.734	4.479
Tilgodehavender i alt	870.224	509.756
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.401.340	13.197.683
Værdipapirer i alt	12.401.340	13.197.683
Likvide beholdninger	504.461	1.415.293
Omsætningsaktiver i alt	13.776.025	15.122.732
Aktiver i alt	88.467.014	83.940.846

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.115.889	36.477.964
Overført resultat	37.045.451	36.392.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Egenkapital i alt	83.161.340	79.470.564
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.501.075	1.186.129
Hensatte forpligtelser i alt	1.501.075	1.186.129
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.543	112.824
Gæld til kapitalinteressere	3.451.259	3.002.758
Anden gæld	149.797	168.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.804.599	3.284.153
Gældsforpligtelser i alt	3.804.599	3.284.153
Passiver i alt	88.467.014	83.940.846

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	6.000.000	39.141.299	38.847.573	600.000	84.588.872
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-2.663.335	-2.454.973	600.000	-4.518.308
Egenkapital 1. januar 2023	6.000.000	36.477.964	36.392.600	600.000	79.470.564
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	2.637.925	652.851	1.000.000	4.290.776
	6.000.000	39.115.889	37.045.451	1.000.000	83.161.340

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	-635.000	-275.000
	<u>-635.000</u>	<u>-275.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	308.864	189.243
Andre omkostninger til social sikring	5.688	2.565
	<u>314.552</u>	<u>191.808</u>
Direktion	298.864	179.243
Bestyrelse	10.000	10.000
Direktion og bestyrelse	<u>308.864</u>	<u>189.243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	387.754	3.628.246
	<u>387.754</u>	<u>3.628.246</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	314.946	-780.877
Andre skatter	4.448	11.058
	<u>319.394</u>	<u>-769.819</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	1.785.962	1.785.962
Tilgang i årets løb	3.869.950	0
Kostpris 31. december	<u>5.655.912</u>	<u>1.785.962</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	7.739.038	8.014.038
Årets regulering til dagsværdi	-635.000	-275.000
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>7.104.038</u>	<u>7.739.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.759.950</u>	<u>9.525.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af to ejerlejligheder. Den ene udlejes til erhverv, og den anden er købt i år 2023 og er endnu ikke udlejet. Det samlede areal af lejlighederne udgør 224 kvm. Derudover har selskabet to ubebyggede grunde. Grundene er værdiansat af ekstern ejendomsmægler.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Individuelt fastsat afkastkrav (%)	6,00	5,50

Følsomhedsanalyse

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
6,50%	12.744.950	12.759.950	-15.000
5,50%	13.629.950	12.759.950	870.000

6. Kapitalinteresser

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Kostpris 1. januar	22.815.150	22.815.150
Kostpris 31. december	22.815.150	22.815.150
Opskrivninger 1. januar	36.477.964	38.736.290
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.177.925	-1.718.326
Udbytte	-540.000	-540.000
Opskrivninger 31. december	39.115.889	36.477.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december	61.931.039	59.293.114

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos WRP- Holding A/S
W. Rolf Pedersen A/S, Rudersdal	90 %	52.000.618	3.274.139	46.800.556
WRP-Invest A/S, Rudersdal	90 %	16.811.648	256.888	15.130.483
		68.812.266	3.531.027	61.931.039

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er tinglyst pantebrev på i alt 60 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.865 t.kr.

Endvidere er tinglyst afgiftspantebrev på 3.544 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.870 t.kr.

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	12.759.950	12.401.340
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-635.000	1.715.954

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Rolf Pedersen

Direktør

På vegne af: WRP-Holding A/S

Serienummer: a47c2922-7817-45d3-858a-00c2bad577e5

IP: 83.93.xxx.xxx

2024-06-23 05:20:33 UTC



Svend Rolf Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: WRP-Holding A/S

Serienummer: a47c2922-7817-45d3-858a-00c2bad577e5

IP: 83.93.xxx.xxx

2024-06-23 05:20:33 UTC



Nikolaj Kjær

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: WRP-Holding A/S

Serienummer: 29014a84-3f4f-41a0-8a36-0bb02e5c70af

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-06-24 06:06:34 UTC



Annelise Rolf Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: WRP-Holding A/S

Serienummer: d90132f1-c63e-405f-90bb-4399878fe6d8

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-06-24 13:13:15 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 217.195.xxx.xxx

2024-06-24 13:35:49 UTC



Annelise Rolf Pedersen

Dirigent

På vegne af: WRP-Holding A/S

Serienummer: d90132f1-c63e-405f-90bb-4399878fe6d8

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-06-24 13:37:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6475Y-05FZ5-ZC5X4-T8Y5M-XTUAI-AXCUC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**